様式第６号（第 10 条関係）

年  月  日

 南あわじ市長 様

事業者名

                      代表者名

                      住  所

                      連 絡 先

空き家再生支援事業補助金状況報告書

 標記事業に係る 年度の改修建築物の活用状況について、次のとおり関係書類を添

えて報告します。

１ 補助を受けた空き家の所在地

  （南あわじ市                           ）

２ 補助を受けた建物の活用状況

 ・入居者  □あり □なし（□変更あり □変更なし）

・事業完了時との用途    □変更あり □変更なし

  （現在の用途：                          ）

・空き家所有者との契約内容 □変更あり □変更なし

（変更後の内容：                         ）

３ 報告年度における入居者の状況

氏 名 移 住 者 （ 〇 又 は × ） 賃 貸 契 約 期 間

  ～

  ～

  ～

添付書類

⑴ 入居者の同意書（様式第７号）

⑵ 補助事業者と所有者等及び入居者との間に締結した補助対象物件に係る賃貸借契

約書の写し

⑶ 入居後の移住者の住民票の写し

⑷ 移住者の転入直前３年間の住所が確認できる書類

※添付書類は活用状況に変更があった場合のみ提出が必要です。（３年度目以降は添

付書類不要。）

※３に記入された入居者全員分の提出が必要です。

※入居者とは、当該物件の賃貸借契約者です。